2021/12/28 上午7:54 公告列印

https://www.newboe.chc.edu.tw/posts_print/22335 1/1

彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：社教科 / 林冠瑩

受文者：
全體國民
公告時間：中華民國110年12月21日 14:34

公告編號：11011255

速別：
普通件

附件：
彰化縣111年「智慧菓」刊物發行計畫.pdf,

主旨：檢送本縣111年「智慧菓」刊物發行計畫1份，請鼓勵
學生踴躍投稿！

說明：

一、依據本縣111年「智慧菓」刊物發行計畫辦理。

二、徵稿項目：

 (一)徵文部分：

　1.紙上談心各期訂有主題，徵選100字以內之短文。

　2.自編童話故事、讀書心得、創作散文、童詩等，題目自
訂，字數不限。

　3.彰化雲端電子書庫
(https://chcedu.ebook.hyread.com.tw/)之閱讀心得或摘要：
字數約100~150字。

 (二)徵畫部分：黑白畫、彩色畫、成語故事四格漫畫等，題
目自訂。

 (三)書法部分：題目自訂。

 (四)硬筆字部分：題目自訂，字數為60字，不含標點符號。

三、收件日期：即日起至111年11月5日(星期六)。

四、收件方式：目前僅接受彩色畫及黑白畫稿件以電子檔方

式送件，其餘作品以紙本為主，可親送或郵寄至民生國小輔
導室(彰化市民生路338號 智慧菓收)。

五、詳細資訊請參閱附件，倘有疑義，請逕洽：民生國小輔
導室，電話：04-7224122分機15。